1 02-07-2018
1 02-07-2018
1 02-07-2018
1 02-07-2018
1 02-07-2018
1 02-07-2018
1 03-07-2018
1 04-07-2018
1 04-07-2018
1 04-07-2018
1 04-07-2018
1 04-07-2018
1 05-07-2018
1 05-07-2018
1 05-07-2018
1 05-07-2018
1 06-07-2018
1 06-07-2018
1 06-07-2018
1 09-07-2018
1 09-07-2018
1 09-07-2018
1 09-07-2018
1 10-07-2018
1 10-07-2018

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS.

DESCRI RELACION DE ORDEN DE COMPRAS Julio 2018

PCION

RESPON

SABLE DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

0. D
ORD 0.D
» PRO PRO DOR » RIPCIO OR RD$
OMPR DOR

2268 HOSPAL MEDICA SRL instrumento medicos 194,700.00
2269 MAXIMOQOS SERVICIOS COMPUTARIZADO Material Gastables 23,600.00
2270 LINDE GAS DOMINICANA SRL Reposicion de oxigeno 219,568.70
2271 ANYELINE ALTAGRACIA SANCHEZ CORNELIO Imprenta Publicidad 120,360.00
2272 BIO NUCLEARS A Reactivos de Laboratorio 71,446.05
2273 SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ Laboratorio de Odontologia 354.00
2274 COMBUSTIBLES DIVERSOS JF SRL Suministro de combustibles 206,776.28
2275 METRO PUBLICIDAD COMPRES Y ASOCIADOS S A Imprenta Publicidad 11,800.00
2710 IMPORTADORA JOWILSA SRL Material Ferretero 61,635.93
2711 AGUA RANGEL SRL Suministro de agua 20,490.00
2712 IMPRENTA ENRIQUILLO SRL Material Gastables 1,770.00
2713 AVANT COMPUTER FYG, S.R.L. Equipos de computos 23,973.33
2715 BLADY & ASOCIADOS S A Servico de mantenimento Veiculos 3,350.09
2716 ALMANZAR ESTEVEZ SRL Reactivos de Laboratorio 90,887.54
2717 SUED & FARGESA SRL Reactivos de Laboratorio 129,552.00
2718 CARY INDUSTRIAL S A Productos de limpiezas 154,415.27
2719 MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADO Material Gastables 169,920.00
2720 AUTO RESPUESTOS BLANCO,SRL piezas de vehiculos 5,900.00
2721 ANEST SRL Medicamentos 150,000.00
2722 DIATECSA SRL Reactivos de Laboratorio 123,792.00
2723 INDUVECAS A Suministro de combustibles 93,750.00
2724 PRODUCTOS MEDICOS Y QUIRURGICOS, C. POR Materiales Medicos Gastables 30,000.08
2725 INMACULADA COMERCIAL SRL Materiales Medicos Gastables 35,311.50
2726 COMBUSTIBLES DIVERSOS JF SRL Suministro de combustibles 150,000.00
2727 ALMANZAR ESTEVEZ SRL Reactivos de Laboratorio 34,631.72




1 10-07-2018
1 11-07-2018
1 11-07-2018
1 11-07-2018
1 11-07-2018
1 11-07-2018
1 11-07-2018
1 12-07-2018
1 12-07-2018
1 12-07-2018
1 12-07-2018
1 12-07-2018
1 12-07-2018
1 12-07-2018
1 13-07-2018
1 13-07-2018
1 16-07-2018
1 13-07-2018
1 13-07-2018
1 16-07-2018
1 16-07-2018
1 16-07-2018
1 16-07-2018
1 16-07-2018
1 18-07-2018
1 19-07-2018
1 19-07-2018
1 19-07-2018
1 19-07-2018
1 19-07-2018
1 19-07-2018
19-07-2018
1 19-07-2018
1 20-07-2018
1 20-07-2018
1 20-07-2018
1 23-07-2018
1 23-07-2018
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2728
2729
2730
2731
2732
2733
2734
2735
2736
2737
2738
2739
2740
2741
2742
2743
2744
2745
2746

2747
2748
2749
2750
2751
2752
2753
2754
2755
2756
2757
2758
2759
2760
2761
2762
2763
2764
2765

OLIMPIA AGROINDUSTRIAL C POR A
CRUZ AYALA SRL

QUIRUTECS.R.L

FAMILY FARMACOS SRL

FARACH S A

MACROTECH FARMACEUTICASRL
ARIAS PHARMA SRL

AUTO RESPUESTOS BLANCO,SRL
DAGEN MEDICAL, S.A.

BLADY & ASOCIADOS S A
DISTRIBUIDORA YBSEN SRL

LINDE GAS DOMINICANA SRL

SUED & FARGESA SRL

PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES SAS
DISTRIBUIDORA YBSEN SRL
ULTRALAB SRL

DISTRIBUIDORA YBSEN SRL
PROMESECAL

PROMESECAL

DISTRIBUIDORA YBSEN SRL

BIO NOVA

AUTO RESPUESTOS BLANCO,SRL
PROVISIONES EL SUPREMO DE ALLAN SRL
HINGINIO HERNANDEZ FERNANDEZ
GEOVANNY HERNANDEZ DELGADO
AVANT COMPUTER FYG, S.R.L.
SUMITONER DOMINICANA SRL

BEST SUPPLY SRL

LEYMESA SRL

MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL
IMPROFORMAS SRL

BEST SUPPLY SRL

PROMESECAL

CREDIGAS S A

REBOGA, EIRL

ANEST SRL

MACROTECH FARMACEUTICASR L
INDUVECAS A

Alimentos Comestibles

Reactivos de Laboratorio

Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Medicamentos

Medicamentos

piezas de vehiculos

Materiales Medicos Gastables

Servico de mantenimento Veiculos
Materiales Medicos Gastables
Reposicion de oxigeno

Reactivos de Laboratorio

Productos de limpiezas

Reactivos de Laboratorio

Reactivos de Laboratorio

Materiales Medicos Gastables
Medicamentos y Materiales Gastables
Medicamentos y Materiales Gastables

Reactivos de Laboratorio

Nula Reactivos y Gastables
piezas de vehiculos
Alimentos Comestibles
Alimentos Comestibles
Alimentos Comestibles
Equipos de computos
Articulos de Oficina

Articulos de Oficina
Materiales Medicos Gastables
materiales gastables
Articulos de Oficina

Articulos de Oficina
Medicamentos y Materiales Gastables
suministro de Gas GLP Nula
Piezas de Mantenimiento
medicamentos

Materiales Medicos Gastables
Suministro de combustibles

92,000.00
213,000.00
263,435.00

7,316.00

10,575.36
270,000.00

34,000.00

3,200.01
140,100.00

13,325.30
600,000.00
299,989.58

48,690.00

79,071.80

9,000.00

11,752.00
150,000.00

1,858,288.14

25,800.00

284,230.00
25,342.92
7,930.78
119,400.00
115,425.00
115,795.00
151,012.02
87,556.00
18,107.10
594,888.00
10,856.00
209,585.70
13,046.08
244,500.00
160,716.00
108,000.00
270,875.84
91,250.00



1 23-07-2018
1 24-07-2018
1 24-07-2018
1 24-07-2018
1 24-07-2018
1 24-07-2018
1 25-07-2018
1 24-07-2018
1 25-07-2018
1 25-07-2018
1 25-07-2018
1 25-07-2018
1 25-07-2018
1 25-07-2018
1 25-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 26-07-2018
1 27-07-2018
1 27-07-2018
1 27-07-2018
1 27-07-2018
1 30-07-2018
1 30-07-2018
1 30-07-2018
1 31-07-2018

2766
2767
2768
2769
2770
2771
2772
2773
2774
2775
2776
2777
2778
2779
2780
2781
2782
2783
2784
2785
2786
2787
2788
2789
2790
2791
2792
2793
2794
2795
2796
2797
2798
2799
2800
2801
2802
2803

BLADY & ASOCIADOS S A
CREDIGASS A
LETERAGO SRL

FARACH S A

SEAN DOMINICAN SRL
FAMILY FARMACOS SRL
LEYMESA SRL

OSIRIS& COSA

SEAN DOMINICAN SRL
ALMASANA,S.R.L.

ABBOTT LABORATORIES INTERNATIONAL LLC

SUED & FARGESA SRL

FARMACEUTICA DALMASI (FARMADAL) SRL

BLAD COMPANY, SRL.

SUMINISTROS GUIPAK, S.R.L.
SERVIAMED DOMINICANASR L
DIATECSA SRL

DISTRIBUIDORA YBSEN SRL
LEYMESA SRL

REMIFAR COMERCIAL C POR A

FONT GAMUNDIS A
PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY S A
CARY INDUSTRIALS A

SUED & FARGESA SRL

SOLUCIONES MEDICAS GLOBAL SRL
REMIFAR COMERCIAL CPOR A
GRUPO FARMACEUTICO CAR-M SRL
PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY S A
GRUPO FARMACEUTICO CAR-M SRL
FAMILY FARMACOS SRL

FAMILY FARMACOS SRL

OSCAR A RENTA NEGRON S A

NESTOR N. ALMONTE INGENIEROS Y ARQUITECTOS SRL Modificacion e Intalacion Farmacia 2Nivel

LINDE GAS DOMINICANA SRL
BIO NUCLEARS A
ULTRALAB SRL

DISTRIBUIDORA'Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE SRL

IVM MULTI EVENTOS SRL

Servico de mantenimento Veiculos
Suministro de gas GLP
medicamentos
medicamentos
medicamentos

equipos medicos

Materiales Medicos Gastables
equipos medicos
medicamentos
medicamentos
Medicamentos de Nutricion Clinico
Medicamentos de Nutricion Clinico
materiales de laboratorio
Materiales de Limpieza
Materiales de Limpieza
Servicio de Computos
Reactivos de Laboratorio
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Materiales de limpiezas
Medicamentos

Materiales de Limpiezas
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Medicamentos
medicamentos
medicamentos
Medicamentos

Piezas de Mantenimiento
Medicamentos

Reposicion de oxigeno
Reactivos de Laboratorio
Reactivos de Laboratorio
Imprenta Publicidad
Imprenta Publicidad

7,150.04
84,210.00
87,904.00
75,600.00
30,000.00

316,240.00
70,033.00
34,832.94

447,000.00
49,950.00

103,219.60
82,482.00
20,447.39

163,725.00

234,377.50
14,750.00

109,513.00
43,188.00

701,970.00
20,650.00

163,500.00

100,000.00

411,761.00

204,328.80

256,000.00

264,750.70

136,000.00
34,000.00

9,000.00

6,600.00
21,240.00

145,002.00
38,062.08
312,227.24
165,857.53
183,129.30
10,620.00
12,980.00



1 31-07-2018
1 31-07-2018
1 31-07-2018
1

A

2804
2805
2806

MARTA REGINA MARMOLEJOS MOTA arquiler 25,201.80
ENERCOM, S.R.L. Piezas de Mantenimiento 11,310.39
IMPRENTA ENRIQUILLO SRL Imprenta Publicidad 11,802.36

14,106,659.77



Repiiblica Dominicana
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
” Hospital Traumatolégico y Quiriirgico del Cibao Central

“PROF. JUAN BOSCH”
Autopista Duarte, Km. 101, El Pino, La Vega, R. D.
Tel.: 809-725-8262 & Fax. 809-725-8452

SNS

ANO DEL FOMENTO DE LA EXPORTACIONES

A quien pueda interesar.

Mediante la presente presentamos el informe de compras correspondiente al mes de
julio del afio 2018.

Dado en La Ciudad de La Vega, Seccion El Pino, Republica Dominicana, a los 07 dias del mes
de Agosto del aiio dos mil dieciocho (2018).
Atentamente,

Lic. Mi el Martinez
Encargado/Depto. De Compras




